
 

 

 

 

 

Zostań Klientem OCRK i zyskaj dostęp do reprezentanta na 

terenie Francji na korzystnych warunkach –  

specjalna oferta dla członków ZMPD 
 

 

 

 

 

Ogólnopolskie Centrum Rozliczania Kierowców eliminuje problemy administracyjne dla 

firm transportowych i zapewnia przewagę konkurencyjną poprzez:  

 

 Rozliczenia czasu pracy kierowców na terenie Francji w językach polskim  

i francuskim. 

 Dostęp do rekomendowanego przez OCRK reprezentanta na preferencyjnych 

warunkach. 

 Opłata miesięczna za usługę Reprezentanta wynosi 65 Euro netto, niezależnie od ilości 

zatrudnianych kierowców. Faktura jest wystawiana za 6 miesięcy z góry. Przy 

wcześniejszym rozwiązaniu umowy zwracana jest nadpłata.  

 W przypadku kontroli płacy minimalnej OCRK sporządzi odwołania i wyjaśnienia dla służb 

kontrolujących. Reprezentant nie będzie pobierał dodatkowych opłat za przekazywanie 

dokumentów.  

 Przygotowanie aneksów do umów o pracę w języku francuskim, zawierających 

niezbędne zapisy dotyczące wynagrodzenia minimalnego, zapewnią spełnienie 

przez Państwa obowiązku administracyjnego. 

 Pomoc podczas kontroli organów francuskich. 

 Optymalne rozliczanie czasu pracy kierowców. 

 Sporządzanie odwołań od francuskich decyzji administracyjnych. 

 Pomoc Ekspertów w zakresie problematyki francuskiej płacy minimalnej. 

 Atrakcyjną cenę usługi. 

 Dostęp do tłumaczeń polsko-francuskich na atrakcyjnych warunkach. 

 Pomoc we wszystkich formalnościach i przygotowaniu dokumentacji. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Specjalna oferta na rozliczanie francuskiej płacy minimalnej 

 

 

 

Pragniemy poinformować, że dla członków ZMPD przygotowaliśmy specjalną ofertę: 

 RABAT 5% na usługę rozliczania czasu pracy kierowców, obowiązujący przy podpisaniu 

umowy do 31.12.2016r. Szczegóły oferty dostępne na: www.ocrk.pl/#/oferta 

 Rozliczanie płacy minimalnej we Francji BEZ DOPŁAT do końca roku, przy podpisaniu 

umowy z OCRK na rozliczanie czasu pracy kierowców do 31.07.2016r. Dopiero końcem roku 

zdecydują Państwo, czy chcą nadal korzystać z usługi rozliczania francuskiej płacy minimalnej. 

 

Aby skorzystać ze specjalnych warunków prosimy o kontakt z naszą infolinią i 

powołanie się na niniejszą ofertę dla członków ZMPD  

Umów się na spotkanie: 801 006 301 

www.ocrk.pl 
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